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Ferie zimowe to wyczekiwany przez uczniów czas wypoczynku. Jak co roku, w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Potęgowie, na wszystkich uczestników feryjnych zajęć czekało wiele atrakcji. 

Mimo braku śniegu i pochmurnej aury w GOK-u było gwarno, radośnie i dynamicznie. Wspólną, dwutygodniową 
„Feriadę z GOK-iem” zaczęliśmy od gier i zabaw animacyjnych. Do wspólnej zabawy zaprosiliśmy także całe 
rodziny podczas rodzinnego maratonu Zumba Fitness, który poprowadziła pani Ola Ciecholewska, a amatorzy 
wodnych szaleństw uczestniczyli w zajęciach w Parku Wodnym w Redzikowie. 
Podczas wspólnych zajęć manualnych najmłodsi uczestnicy feryjnych zajęć w GOK-u  samodzielnie tworzyli z 
kolorowych baloników różne kwiatki, misie, pieski itp, podczas kreatywnych warsztatów „Zwierzaki Baloniaki”, 
mieli możliwość doskonalić swoje umiejętności kulinarne przy przyrządzaniu owocowych i warzywnych sałatek. 
W środę, 17 lutego, zostały zorganizowane warsztaty dla dorosłych. Uczestniczki z zacięciem kurzyły i 
ozdabiały gęsie wydmuszki, tworząc świąteczne, małe dzieła sztuki.   Natomiast uczniowie SP w Skórowie, 
wciąż pod czujnym okiem dorosłych,  szkolili się w decoupage.
Drugi tydzień ferii upłynął bardzo kreatywnie. Amatorzy bajek uczestniczyli w "Maratonie bajkomaniaka", 
natomiast wielbiciele lego po raz kolejny uczestniczyli w  warsztatach Robotyki. Tradycyjnie zajęcia cieszyły się 
bardzo dużym zainteresowaniem. Nie zabrakło pytań zarówno dotyczących sposobu konstruowania, jak i 
działania lego konstrukcji. Z kolei "słodkie konstrukcje" tworzyli mali kucharze podczas zajęć " Upieczeni z GOK-
iem". Mnóstwo pytań zadawali także uczestnicy piątkowych warsztatów szycia maskotek- tworzyliśmy 
szablony, wycinaliśmy kolorowe elementy, i by pokonać szaro- burą aurę wybieraliśmy wiosenne kolory!!! 
Dzięki wielkiemu zaangażowaniu i pomocy dorosłych udało nam się stworzyć wiele maskotek.
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Feryjny program realizowały także pozostałe świetlice GOK. W Rzechcinie, Malczkowie, Łupawie, Dąbrównie, 
Nowej Dąbrowie, Czerwieńcu, Żochowie, Głuszynku, Wieliszewie i Malczkowie dzieci i młodzież mogły 
atrakcyjnie spędzić czas.  Podopieczni uczestniczyli m.in. w grach i zabawach ruchowych, warsztatach 
wykonywania biżuterii, zajęciach kulinarnych oraz feryjnych rozgrywkach gier planszowych. 
W drugim tygodniu ferii wspólnie z kinem Fregata w Lęborku zaprosiliśmy dzieci z rodzicami na "Odlotową 
przygodę". Animacja skierowana do 5- 10 latków spodobała się zarówno młodszym, jak i starszym widzom.

Tegoroczne ferie upłynęły bardzo szybko i ani się nie obejrzeliśmy, jak za musieliśmy powrócić do szkół i swoich 
codziennych obowiązków.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego, by ferie dla dzieci i młodzieży z naszej gminy były pełne 
interesujących zajęć, umożliwiających aktywne spędzenie czasu.
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